
Pedagogická fakulta UP v Olomouci
Asistent pedagoga - kurz
2016 – 2016  Základní

Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace
Uměleckořemeslné zpracování textilu (Návrh a realizace textilií a oděvů)
září 2007 – červen 2011  SŠ s maturitou

Asistent pedagoga
základní škola a praktická škola Chotěboř
2022 – dosud  2 roky a 5 měsíců 

Práce s dětmi s poruchou chování a emocemi. Pomoc pedagogům ve vyučování s učivem, probírání učiva -

aktuálně učivo pro 2.stupeň. Psychická podpora dětí, zvládání stresovým situací, uklidňování žáků ve

vypjatých situací. Příprava projektových dní s pedagogem atd...

Vedoucí prodejny
Pont to go, JP servis, Praha
2021 – 2022  1 rok a 6 měsíců 

Zodpovědnost za svěřenou prodejnu. Vedení týmu ( 3-6) zaměstnanců. Plánování směn, Organizace a

plnění plánogramů. Týmová spolupráce, motivování spolupracovníků k zvýšení aktivního prodeje. Příjem

faktur, zadávání do interního systému. Hlídání skladových zásob. Objednávky zboří, řešení reklamací.

Komunikace s centrálou, oblastním manažerem a obchodními zástupci. Podklady pro mzdy, vyplňování

docházek pro účtárnu. Měsíční i roční uzávěrky. Přeceňování zboží, tvorba cenovek. Inventarizace - každé

tři měsíce. Práce s penězi. HACCP systém. Školení nových spolupracovníků. Školení BOZP, HACCP

systému. Řešení krizových situací. Práce v interním systému.

Vedoucí směny
Pont to go - JP servis
2021 – 2021  6 měsíců 

Zaučování na vedoucí pozici a seznamování se v chodu prodejny. Práce s penězi. Obsluha a komunikace

se zákazníky. Získání certifikátu na sázkový terminál Sazka.

 734******  per***@***.cz
 Rok narození 1992

Dagmar P.

ID: 1249752

Vzdělání

Praxe



Provozní masné výroby
Střední škola gastronomie a farmářství, Jeseník
2017 – 2021  4 roky a 6 měsíců 

Spolupráce se Státní veterinární správou. Kontrola kvality. Dodržování vnitřních směrnic. Objednávky

surovin. Komunikace s mistry odborného výcviku (řezník - uzenář), s účtárnou, ředitelkou školy a

obchodními zástupci. Měsíční a roční uzávěrky. Přímý prodej hotových výrobků. Vystavování faktur při

zakoupení výrobků. Práce se skladovým systémem. Hlídání skladových zásob. Práce s žáky oboru řezník -

uzenář při expedování zboží do kantýny, nebo pro přímý prodej zákazníkům. Práce s penězi. Měsíční

uzávěrky. Práce s interním systémem.

Vedoucí prodejny
Jednota Zábřeh, COOP - prodejna Bernartice
2013 – 2017  4 roky a 6 měsíců 

Zodpovědnost za svěřenou prodejnu. Vedení prodávajících (3-4) lidí. Zajišťování chodu prodejny, kontakt

se zákazníky. Práce s penězi, odvod peněz. Objednávky zboží, příjem zboží, kontrola zboží při příjmu,

nacenění zboží. Příjem faktur. Vyřizování reklamací, komunikace s dodavateli a obchodními zástupci.

Komunikace s vedením společnosti, účtárnou. Kontrola HACCP (teploty), docházkový systém.

Inventarizace - pravidelné. Měsíční a roční uzávěrky.

Asistent prodeje
Jednota Coop Zábřeh (pracoviště Jeseník)
2012 – 2013  1 rok a 6 měsíců 

Svěřený úsek - uzenina a mléčné výrobky. Kontrola datumů spotřeby, příjem objednávek, kontrola jakosti,

prodej za pultem, záskok za pokladní. • oslovování potenciálních zákazníků s cílem nabídnout a

zpropagovat prodávané služby • odpovědnost za čistotu a pořádek na pracovišti • řešení problémů a

požadavků zákazníků • přijímání objednávek od zákazníků

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook pokročilý

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Tvorba obsahu a online marketing 
Marketing na sociálních sítích pokročilý

Kurzy pro pedagogy
Webináře - jednání s dětmi, jednání s rodiči, jak motivovat děti, jak na třídnické hodiny
atd...
2024

Sorudo
Sebeobrana
2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Spinning, četba knih, příroda, zvířata, společnost, rodina, kreativita.

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Havlíčkův Brod + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Asistent pedagoga
Chůva
Manažer prodejního teamu
Obchodní referent
Personalista
Regionální obchodní manažer
Vedoucí / manažer prodejny
Vedoucí provozu / provozní

Možná spolupráce
Plný úvazek

Okrouhlice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistent-pedagoga-vedouci-prodejny-vedouci-smeny-provozni-masne-vyroby-asistent-prodeje-zivotopis-1249752

	Dagmar P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


